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                              Jordanów Śląski, dnia 06 sierpnia 2012 r.  
L.dz. GN.ZP.3410.1.2012 

Do wszystkich uczestników postępowania przetargowego nr postępowania GN.ZP.3410.1.2012  
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie „Przebudowa drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych w Jordanowie Śląskim”  w obrębie wsi Jordanów Śląski   

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
 

Dotyczy: Zapytań skierowanych do Zamawiającego 
 

Wójt Gminy Jordanów Śląski wyjaśnia i odpowiada: 
 

1. Zamawiający przywołuje zapisy w SST kontraktu odnoszące się do cech technicznych 
oraz jakościowych zapisanych według wytycznych i norm wycofanych. Zgodnie z 
zapisami Ustawy o Zamówieniach Publicznych rozdział 2 art. 30, Zamawiający 
zobowiązany jest do zachowania zapisów polskich norm przenoszących wymagania norm 
europejskich. 
Zgodnie z tymi zapisami dla wykonania i odbioru robót,  prosimy o zmianę wymagań 
odnoszących się dla warstwy odsączającej, podbudowy z kruszywa i warstw 
bitumicznych.  
Wnosimy o możliwość projektowania i wykonania mieszanki bitumicznej w oparciu o 
WT1 i WT2 2010r. 
 
Odpowiedź: 
Wyrażamy zgodę na zastosowanie wymagań technicznych w oparciu o WT1 i WT2               
z 2010r.  
 

2. Proszę o wskazanie w której pozycji przedmiaru jest wyszczególniona warstwa 
wyrównawcza (w opisie technicznym występuje na pierwszym odcinku od 0+000 do 
0+450). 
 
Odpowiedź: 
Wprowadzono korektę do projektu budowlano – wykonawczego. Pozycje przedmiaru 
pozostają bez zmian. 
 

3. Proszę o wskazanie w której pozycji przedmiaru wyszczególnione jest uzupełnienie 
ubytków w nawierzchni tłuczniem kamiennym 0/31,5 gr.10cm. Według opisu 
technicznego uzupełnienie występuje odcinku od 0+000 do 0+450. 
 
Odpowiedź: 
Zmieniono zakres robót. Powierzchnię 2584 m2 zastąpiono 1069 m2, która dotyczy tylko 
nawierzchni uszkodzonej przy robotach kanalizacyjnych. Grubość po zagęszczeniu 20cm. 
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4. Czy na powierzchni 1069m2 (wg przedmiaru) gdzie należy wykonać korytowanie na 
głębokość 20cm oraz podbudowę dolną z kruszywa łamanego gr.20cm Zamawiający nie 
przewiduje wykonanie warstwy odsączającej oraz górnej warstwy podbudowy z kruszywa 
łamanego? W jakim kilometrażu Zamawiający planuje roboty ziemne i wykonanie 
podbudowy na powierzchni 1069m2? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewiduje wykonania warstwy odsączającej. Podbudowa 
jednowarstwowa o grubości 20 cm. Roboty ziemne i wykonanie podbudowy na 
powierzchni 1069m2 występują w kilometrażu 0+000 do 0+450 na istniejącej podbudowie. 
  

5. Prosimy o podanie wyliczeń dotyczących ilości ton mieszanki bitumicznej oraz kruszyw 
 
Odpowiedź: 
poz. 2 przedmiaru 3,76 ton (tłuczeń),  0,73 ton (kliniec),  0,78 ton (miał kamienny) 
poz. 4 przedmiaru 192,8 ton   
poz. 5 przedmiaru 63,05 ton 
poz. 10 przedmiaru 531,08 ton (tłuczeń) 
poz. 11 przedmiaru 176,91 ton (tłuczeń) 
poz. 12 przedmiaru 101,82 ton (tłuczeń), 8,58 ton (miał kamienny) 
poz. 13 przedmiaru 12,72 ton (tłuczeń) 
poz. 15 przedmiaru 74,58 ton 
poz. 16 przedmiaru 14,64 ton 
 

6. Dlaczego Zamawiający przyjmuje transport mieszanek bitumicznych z wytwórni i 
kruszyw z kopalni w miejsce wbudowania na odległość nie dalszą niż 3km? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający przyjął transport mieszanek bitumicznych z najbliższej wytwórni i kopalni 
kruszyw ze względów ekonomicznych. Nie jest wymagany zakup ww. materiałów 
drogowych w pobliskich wytwórniach mas bitumicznych czy kopalniach. 
 

7. W przedmiarze robót w pozycji 18 znajduje się czyszczenie sieci kanalizacji deszczowej w 
ilości 395m. Jakiej średnicy jest kanał, z jakiego materiału jest wykonany oraz czy jest to 
jeden ciąg? 
 
Odpowiedź: 
Kanały przekroju Ø250-Ø300 z rur betonowych. Kanalizacja przebiega po obu stronach 
pasa drogowego. 
 

8. Jaki jest stan techniczny kanału i czy w przypadku konieczności napraw kanału 
zamawiający pokryje koszty robót dodatkowych? 
 

            Odpowiedź:  
            Kanalizacja jest zamulona. Zamawiający nie przewiduje konieczności naprawy oraz  
            występowania  robót dodatkowych. 

                                                                 Z poważaniem 
 

Wójt Gminy Jordanów Śląski                                      
                                                                       /-/ Henryk Kuriata 


